
 STRANA 12 Představujeme firmy v Jihlavě JN – KVĚTEN 2023

Přes celé léto až do letošního října 
bude od 2. května uzavřena část uli-
ce Znojemské, která se napojuje na 
obchvat v lokalitě V Ráji. Obchody 
na Znojemské zůstanou otevřené. 
Příjezd k nim však bude možný jen 
po Znojemské ulici směrem z města. 
Kdo by sem chtěl přijet od Rančířova 
nebo od tunelu po obchvatu (I/38), 
do Znojemské neodbočí, protože 
výjezd zde bude uzavřen. 

Vše souvisí s plánovaným a již budo-
vaným jihovýchodním obchvatem, 
který se napojí kruhovou křižovatkou 
na stávající obchvat právě V Ráji. Stav-
ba napojení potrvá až do října. 

„Veškerá doprava jak pro osobní, 
tak nákladní automobily bude vedena 
obousměrně po I/38 a dále jihlavskými 
ulicemi Žižkova a Hradební,“ uvedl v 
tiskové zprávě kraj, který je investo-
rem stavby. -pk-

Křižovatka Znojemská – obchvat 
se na několik měsíců uzavře 

 Foto: statutární město Jihlava


